MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2016.1

EDITAL 002/2016/IFRR/CABF

O Diretor-Geral do Campus Avançado do Bonfim do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado do Curso Técnico Subsequente em

Comércio Exterior, conforme Edital nº 002/2016/IFRR/CABF.

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM COMÉRCIO EXTERIOR

Nº NOME

01 CAMILA GRIFFTH ALFREDO

02 GILVANDRO FREITAS DA SILVA

03 MICHAEL YURE MANN VIEIRA

04 DENISLÂNIA FERREIRA DA SILVA

05 EDUARDO FARIAS MELVILLE

06 LAYANA MARA MAKSYHUNG PEREIRA

07 ALICIA FABIOLA DE SOUZA

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ MAGALHÃES

Diretor-geral do Campus Avançado do Bonfim